
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023070500157

157

Nº 126, quarta-feira, 5 de julho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2023

Decorrente da DISPENSA ELETRÔNICA 20/2023. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de Sergipe - CRO/SE. Contratada: PROMÁXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA -
CNPJ 16.538.909/0001-38. Objeto Contratual: Ferramenta de Pesquisa de Preços (Fonte de

Preços - www.fontedeprecos.com.br). Valor Contratado: R$ 3.199,00. Vigência: De
03.07.2023 a 03.07.2024. Parecer Jurídico Nº: 00036/2023. BASE LEGAL: 75, II, da LEI
14.133/2021. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013 - Despesas com
Software.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO TOCANTINS
EXTRATO DE CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023)
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRO/ T O.
CONTRATADA: JSL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ º 46.182.909/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de BUFFET com
fornecimento de alimentos e complementos, para atender as atividades do Conselho
Regional de Odontologia do Estado de Tocantins CRO-TO, bem como quaisquer outras
providências necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva
contratação, de acordo com as especificações contidas no Edital de licitação e seus anexos.
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: O contrato terá o valor total estimado de R$ 12.497,00
(doze mil quatrocentos e noventa e sete reais), para o item 04.
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2023.
SIGNATÁRIOS: CRO/TO - Presidente: WESLLEY RODRIGUES DA SILVA - Contratante, e JSL
DISTRIBUIDORA LTDA - Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023)
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRO/ T O.
CONTRATADA: ALLINE BUFFET, CNPJ º 05.307.407/0001-80
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de BUFFET com
fornecimento de alimentos e complementos, para atender as atividades do Conselho
Regional de Odontologia do Estado de Tocantins CRO-TO, bem como quaisquer outras
providências necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva
contratação, de acordo com as especificações contidas no Edital de licitação e seus
anexos.
DO VALOR TOTAL DO CONTRATO: O contrato terá o valor total estimado de R$ 75.540,00
(setenta e cinco mil quinhentos e quarenta reais), para os itens 01 - 02 - 03.
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2023.
SIGNATÁRIOS: CRO/TO - Presidente: WESLLEY RODRIGUES DA SILVA - Contratante, e ALLINE
BUFFET - Contratada.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 18ª REGIÃO
EDITAL DE 4 DE JUNHO DE 2023

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR

O Presidente do Conselho Regional de Psicologia 18ª Região de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público a CONVOCAÇÃO dos(as)
candidatos(as) abaixo listados(as), classificados(as) no Concurso Público nº 01/2022
publicado na Seção 3 do DOU nº 96 na página 195 na data de 23/05/2022.

ÉRICK VICTOR CACIANO DA SILVA - Cargo: Auxiliar Administrativo Financeiro
O(a) candidato(a) deverá comparecer munido(a) dos documentos citados no

item 16.2.2 na sede do CRP18ª Região, sito à Rua 40 nº 120, Bairro Boa Esperança -
Cuiabá-MT às 9 horas e 30 minutos do dia 13/07/2023 para manifestar interesse a
vaga.

A não manifestação do(a) candidato(a) no prazo estipulado, configurar-se-á
como desistência da vaga, sendo automaticamente excluído(a) do cadastro e do Concurso
Público.

JOÃO HENRIQUE MAGRI ARANTES

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2023
ASSEMBLÉIA GERAL ORÇAMENTÁRIA

O Conselho Regional de Psicologia - São Paulo (CRP SP), cumprindo as
determinações que lhe são conferidas pela Lei 5.766 de 20 de dezembro de 1971,
convoca as/os psicólogas/os do Estado de São Paulo para a ASSEMBLEIA GERAL
ORÇAMENTÁRIA, a ser realizada no dia 04 de agosto de 2023 (sexta-feira), em
plataforma digital a ser definida e divulgada amplamente no site (www.crpsp.org.br) e
pelas redes sociais deste Conselho.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 7ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista a regularidade dos atos procedimentais, bem como parecer
favorável da Assessoria Jurídica, HOMOLOGO, nesta data, a adjudicação do Pregão
Eletrônico nº 0004/2023, proveniente do processo administrativo nº 0051/2023 para
Registro de Preços para eventual aquisição de cabos HDMI, SSD's (Solid State Drive)
internos e externos e Comutadores de Rede de Dados (Switches), conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Fornecedor
Beneficiário: HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E
ELETROELETRÔNICOS LTDA - ME, CNPJ: 29.391.476/0001-82. Preços unitários
registrados: item 02: R$ 146,30 e item 03: R$ 415,00. Fornecedor Beneficiário: FRP
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 38.504.819/0001-69. Preço
unitário registrado: item 04: R$ 6.399,00. Item 1 fracassado.

Processo homologado em 30/06/2023. Vigência: 12 meses.

MÍRIAM CRISTIANE ALVES
Presidenta da Conselho

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 4ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO CRQ-IV/SP Nº 1/2023

O Conselho Regional de Química - IV Região torna público o Pregão Eletrônico
CRQ-IV/SP 01/23

Objeto: Prestação de serviços especializados em avaliação psicológica de
candidatos a cargos efetivos aprovados em Concurso Público, jovens aprendizes e
estagiários em processo de seleção. Data de realização do certame: 20/07/2023 às 9h, no
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras.

O edital encontra-se disponível nos sites www.gov.br/compras e
www.crqsp.org.br.

São Paulo, 4 de julho de 2023.
WAGNER AP. CONTRERA LOPES

Superintendente

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 9ª REGIÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo CRQ9-CPL Nº 018/2022 - Dispensa nº 013/2022.
Reconheço a dispensa de licitação para a Contratação de empresa especializada

na confecção de uniformes, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, no
valor global de R$ 13.985,00 (treze mil novecentos e oitenta e cinco reais). Contratada:
GRIFFIN CONFECCOES LTDA. CNPJ: 79.123.485/0001-60.

Curitiba, 28 de junho de 2023.
EDWARD BORGO

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE ALAGOAS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Prestação de Serviços Nº 01/2023 Processo de Licitação Nº 01/2023
Adesão Ao Pregão Eletrônico Nº 014/2022 do Confere. Contratante: Conselho Regional
dos Representantes Comerciais no Estado de Alagoas, inscrito CNPJ/MF sob o nº
12.393.179/0001-73, Contratada: Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S.A.,
Inscrita no CNPJ sob o nº 69.034.668/0001-56, O objeto do presente contrato é a
prestação do serviço de administração, gerenciamento, emissão e fornecimento de vale
alimentação e refeição; Data da Assinatura: 02/06/2023, Vigência: 02/06/2023 a
02/06/2024, Signatários: Manoel Baia Siqueira Neto, pelo Contratante (CORE-AL), e
Gilvana Vieira Alves, pela Contratada.

O evento se iniciará às 19h, em primeira convocação com 2/3 (dois terços) de
suas/seus membras/os, e, às 19h30, em segunda convocação com qualquer número de
psicólogas/os presentes na plataforma online, com a seguinte Ordem do Dia:

a) apresentação das contas do exercício 2022 e projeções para 2023;
b) fixação da anuidade de pessoa física e pessoa jurídica para o exercício de 2024;
c) fixação de emolumentos, serviços e taxas para o exercício de 2024;
d) aquisição do imóvel para a nova Sede do CRP SP e alienação de

imóvel.

São Paulo-SP, 4 de julho de 2023.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Presidenta do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO PARA

EDITAL Nº 1, DE 4 DE JULHO DE 2023

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Pará - CORE/PA no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 37, inciso II, da Constituição
Federal Brasileira de 1988, torna pública a realização de Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas de seu quadro de pessoal e formação de cadastro reserva, mediante as condições
estabelecidas neste Edital.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES O Concurso Público será regido por este Edital, por seus anexos, avisos, atos complementares e eventuais retificações, sendo sua execução de
responsabilidade do Instituto Consulplan de Desenvolvimento, Projetos e Assistência Social, site: www.institutoconsulplan.org.br e telefone 0800-100-4790.

À Comissão constituída pela PORTARIA Nº 64/2023.- CONFERE caberá a organização, acompanhamento e fiscalização do Concurso Público.
O Concurso Público se destina ao provimento de vagas, além de formação de cadastro reserva para atendimento a novas vagas que vierem a surgir durante sua validade.
A denominação dos cargos, os requisitos exigidos, o vencimento básico, a carga horária semanal e o número de vagas para ampla concorrência (AC), para as reservas às pessoas com

deficiência (PcD) e para Negros (N), bem como para cadastro de reserva (CR), são discriminados no quadro a seguir:

. CARGO REQUISITOS MÍNIMOS V AG A S CADASTRO DE RESERVA T OT A L

. AC PcD N

. Assistente Jurídico Ensino Superior completo em Direito, devidamente registrado e em situação regular junto à Ordem dos Advogados do Brasil 1 - 30 31

. Assistente Administrativo Certificado, devidamente registrado, de conclusão de curso de ensino médio (antigo 2º grau) ou de curso técnico equivalente, realizado
em instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC).

1 - - 100 101

. Fiscal Certificado, devidamente registrado, de conclusão de curso de ensino médio (antigo 2º grau) ou de curso técnico equivalente, realizado
em instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação (MEC).

1 - - 100 101

Além do salário básico, o CORE/PA oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste concurso público, desde que preenchidos os requisitos legais, benefícios previstos em sua legislação
de pessoal, conforme a seguir descrito:

. CARGO SALÁRIO BASE AU X Í L I O - A L I M E N T A - Ç ÃO ASSISTÊNCIA SAÚDE / VALE TRANSPORTE PLANO DE CARREIRA

. Assistente Jurídico R$ 3.577,00 R$ 874,72 Sim Sim

. Assistente Administrativo R$ 1.651,00 R$ 874,72 Sim Sim

. Fiscal R$ 2.210,00 R$ 874,72 Sim Sim

Os benefícios são atrelados ao cumprimento das exigências e requisitos previstos em lei ou em ato normativo do CORE/PA.
A lotação dos empregados contratados por intermédio do presente concurso público poderá se dar na sede do Core/PA, ou em qualquer uma de suas unidades seccionais (delegacias),

existentes ou que vierem a ser criadas, no âmbito da base territorial do Conselho.
Os candidatos aprovados serão submetidos ao regime de trabalho da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, e farão jus aos direitos, às vantagens e às obrigações previstas em lei,

reguladas em acordo coletivo de trabalho e em normas administrativas internas do CORE/PA.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023070500158

158

Nº 126, quarta-feira, 5 de julho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

A jornada de trabalho para todos os cargos é de 40 (quarenta) horas semanais.
O presente Concurso Público será composto de Prova Objetiva de Múltipla Escolha para todos os cargos, de caráter eliminatório e classificatório, e de Prova Discursiva, apenas para o cargo

de Assistente Jurídico.
As Provas deste concurso público serão realizadas em Belém/PA.
Caso a capacidade das unidades escolares não sejam suficientes à alocação de todos os inscritos nesta cidade, o Instituto Consulplan se reserva no direito de realizar as provas também

em cidades circunvizinhas, que apresentarem estrutura física funcional que atenda às necessidades do processo de seleção.
Os candidatos aprovados no Concurso Público serão convocados, observada estritamente a ordem de classificação nos cargos, de acordo com a necessidade e conveniência do

CORE/PA .
Para todos os fins deste Concurso Público será considerado o horário oficial de Brasília/DF.
DAS INSCRIÇÕES NO CONCURSO PÚBLICO As inscrições se realizarão exclusivamente via INTERNET: de 16h00min do dia 12 de julho de 2023 às 16h00min do dia 17 de agosto de 2023, no

site www.institutoconsulplan.org.br.
O valor da taxa de inscrição será de R$ 77,07 (setenta e sete reais e sete centavos) para os cargos de nível médio e R$ 96,03 (noventa e seis reais e três centavos) para o cargo de nível

superior.
Será permitido ao candidato inscrever-se para mais de um cargo no Concurso Público desde que para turnos distintos das provas. Assim, quando do processamento das inscrições, se for

verificada a existência de mais de uma inscrição para o mesmo cargo ou turno de provas, realizada e efetivada (por meio de pagamento ou isenção da taxa) por um mesmo candidato, será
considerada válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último, sendo esta identificada pela data e hora de envio via Internet, do requerimento através do sistema de inscrições on-line
do Instituto Consulplan. Consequentemente, as demais inscrições do candidato nesta situação serão automaticamente canceladas, não cabendo reclamações posteriores nesse sentido, nem mesmo
quanto à restituição dos valores pagos.

Não será aceito pagamento do valor da inscrição por depósito em caixa eletrônico, transferência ou depósito em conta corrente, PIX, DOC, ordem de pagamento ou por qualquer outra
via que não as especificadas neste Edital. Também não será aceito, como comprovação de pagamento de taxa de inscrição, comprovante de agendamento bancário.

Uma vez efetivada a inscrição não será permitida, em hipótese alguma, a realização de alteração no que se refere ao cargo ou opção de reserva de vagas.
Quaisquer alterações nas regras fixadas neste Edital só poderão ser feitas por meio de Edital de Retificação.
Todos os casos omissos ou duvidosos que não tenham sido expressamente previstos no presente Edital serão resolvidos pela Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Concurso Público, constituída por ato do CONFERE, assessorada pelo Instituto Consulplan.
O edital poderá ser acessado a partir da presente data através do site da Entidade www.core-pa.org.br e da banca organizadora do concurso ww.institutoconsulplan.org.br.

HELY RICARDO DE LIMA

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para cargos de
nível médio e nível superior

Pelo presente Edital fica convocada a Senhora Candidata, a seguir nominada,
habilitada em concurso público realizado pelo CONSELHO REGIONAL DOS REPRES E N T A N T ES
COMERCIAIS NO ESTADO DO PARANÁ - CORE-PR, para apresentação de todos os
documentos constantes no Edital nº 1 de 28 de janeiro de 2020 na data de 10 de julho de
2023, das 09h00 às 11h30 e 13h30 às 16h30min, na sede do CORE-PR, na Rua José
Loureiro, 746, Curitiba-Paraná.

A falta da apresentação da documentação exigida em Edital, o candidato (a)
será automaticamente eliminado (a) do Concurso Público.

Candidata convocada para entrega da documentação:

. Classificação Candidato Cargo

. 1º Lugar PPP Franciele Pereira do Nascimento Assessor Jurídico Júnior

Curitiba-PR, 4 de julho de 2023.
PAULO CESAR NAUIACK

Diretor-Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Contrato 011/2023
Objeto: Cessão onerosa do uso de espaço físico no evento denominado FEIRA SICC.
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS.
Contratada:– MERKATOR FEIRAS E EVENTOS LTDA. LTDA. CNPJ: 05.929.847/0001-79.
Valor: R$ 17.195,00.
Fundamentação Legal: Art. 74, caput da Lei nº 14.133/21.
Vigência: 24/04/2023 a 25/05/2023

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 1, DE 4 DE JULHO DE 2023

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado da Sergipe - CORE/SE, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 37, inciso II, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, torna pública a realização de Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas de seu quadro de pessoal e formação de cadastro reserva,
mediante as condições estabelecidas neste Edital.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES O Concurso Público será regido por este Edital, por seus anexos, avisos, atos complementares e eventuais retificações, sendo sua execução de
responsabilidade do Instituto Consulplan de Desenvolvimento, Projetos e Assistência Social, site: www.institutoconsulplan.org.br e telefone 0800-100-4790.

À Comissão constituída pela PORTARIA Nº 64/2023 - CONFERE caberá a organização, acompanhamento e fiscalização do Concurso Público.
O Concurso Público se destina ao provimento de vagas, além de formação de cadastro reserva para atendimento a novas vagas que vierem a surgir durante sua validade.
A denominação dos cargos, os requisitos exigidos, o vencimento básico, a carga horária semanal e o número de vagas para ampla concorrência (AC), para as reservas às pessoas

com deficiência (PcD) e para Negros (N), bem como para cadastro de reserva (CR), são discriminados no quadro a seguir:

. CARGO REQUISITOS MÍNIMOS V AG A S CADASTRO DE RESERVA T OT A L

. AC PcD N

. ASSISTENTE JURÍDICO Curso superior completo em Direito com registro na Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) 1 - - 20 21

Além do salário básico, o CORE/SE oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste concurso público, desde que preenchidos os requisitos legais, benefícios previstos em sua
legislação de pessoal, conforme a seguir descrito:

. CARGO SALÁRIO BASE AU X Í L I O - A L I M E N T A - Ç ÃO VALE TRANSPORTE PLANO DE CARREIRA

. Assistente Jurídico R$3.010,04 R$690,00 Sim Sim

Os benefícios são atrelados ao cumprimento das exigências e requisitos previstos em lei ou em ato normativo do CORE/SE.
A lotação dos empregados contratados por intermédio do presente concurso público poderá se dar na sede do CORE/SE, ou em qualquer uma de suas unidades seccionais

(delegacias), existentes ou que vierem a ser criadas, no âmbito da base territorial do Conselho.
Os candidatos aprovados serão submetidos ao regime de trabalho da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, e farão jus aos direitos, às vantagens e às obrigações previstas

em lei, reguladas em acordo coletivo de trabalho e em normas administrativas internas do CORE/SE.
A jornada de trabalho é de 40 (quarenta) horas semanais.
O presente Concurso Público será composto de a) Prova Objetiva de Múltipla Escolha, de caráter eliminatório e classificatório; b) Avaliação de Títulos, de caráter classificatório;

e c) Prova Discursiva, de caráter eliminatório e classificatório.
As Provas deste concurso público serão realizadas em Aracaju/SE.
Caso a capacidade das unidades escolares não sejam suficientes à alocação de todos os inscritos nesta cidade, o Instituto Consulplan se reserva no direito de realizar as provas

também em cidades circunvizinhas, que apresentarem estrutura física funcional que atenda às necessidades do processo de seleção.
Os candidatos aprovados no Concurso Público serão convocados, observada estritamente a ordem de classificação de acordo com a necessidade e conveniência do CORE/SE.
Para todos os fins deste Concurso Público será considerado o horário oficial de Brasília/DF.
As inscrições se realizarão exclusivamente via INTERNET: de 16h00min do dia 05 de julho de 2023 às 16h00min do dia 24 de agosto de 2023, no site

www.institutoconsulplan.org.br.
O valor da taxa de inscrição serão: a) R$ 96,03 (noventa e seis reais e três centavos).
Não será aceito pagamento do valor da inscrição por depósito em caixa eletrônico, transferência ou depósito em conta corrente, PIX, DOC, ordem de pagamento ou por qualquer

outra via que não as especificadas neste Edital. Também não será aceito, como comprovação de pagamento de taxa de inscrição, comprovante de agendamento bancário.
Uma vez efetivada a inscrição, não será permitida, em hipótese alguma, a realização de alteração no que se refere ao cargo ou opção de reserva de vagas.
Quaisquer alterações nas regras fixadas neste Edital só poderão ser feitas por meio de Edital de Retificação.
Todos os casos omissos ou duvidosos que não tenham sido expressamente previstos no presente Edital serão resolvidos pela Comissão Especial de Coordenação e

Acompanhamento do Concurso Público, constituída por ato do CONFERE, assessorada pelo Instituto Consulplan.
O edital poderá ser acessado a partir da presente data através do site da Entidade www.core-se.org.br e da banca organizadora do concurso ww.institutoconsulplan.org.br.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA

Data ass: 24/04/2023

Espécie: Contrato 012/2023
Objeto: Cessão onerosa do uso de espaço físico no evento denominado FIEMA BRASIL.
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS.
Contratada:– FUNDAÇÃO PROAMB - ME. CNPJ: 91.987.024/0001-31.
Valor Anual: R$ 6.800,00.
Fundamentação Legal: Art. 74, caput da Lei nº 14.133/21.
Vigência: 25/04/2023 a 11/05/2023
Data ass: 25/04/2023

Espécie: Contrato 013/2023
Objeto: Outsourcing de equipamentos. Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS
REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS. Contratada:– MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0001-83.
Valor Mensal: R$ 9.009,20.
Fundamentação Legal: Art. 28, I da Lei nº 14.133/21
Vigência: 08/05/2023 a 07/05/2028
Data ass: 03/05/2023

Espécie: Contrato 014/2023
Objeto: Cessão onerosa do uso de espaço físico no evento denominado FEIRA FEIPET.
Contratante: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS.
Contratada:– FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS. CNPJ:
87.189.106/0001-63.
Valor: R$ 5.584,00.
Fundamentação Legal: Art. 74, caput da Lei nº. 14.133/21.
Vigência: 31/05/2023 a 06/06/2023
Data ass: 31/05/2023


